
　　関係者各位

朝日町上下水道課長

　平素は、上下水道事業につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　今回、朝日町地内において下水道管内の洗浄及び調査を行います。（裏面参照）

これにより、作業中は道路を片側交互通行または一部車両通行止めとさせていただきます。

　なお、マンホール周辺に業務車両を停車する必要がありますので、マンホール付近並びに路上への

駐車はご遠慮ください。

　また、洗浄作業時は、風圧などにより水が逆流する恐れがありますので、宅地内にある汚水桝を開放して

行います。その際は、お声掛けをして敷地内に入らせていただきますが、お留守の場合でも入らせて

いただくことがありますのでご了承ください。

　ご迷惑をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いします。なお、ご質問・ご要望等ございましたら

下記の朝日町上下水道課までご連絡下さい。

１． 下水道管内の洗浄、調査

２． 令和 6年 11月 6日（水）　～　令和 7年 3月 14日（金）

午前　８：３０～午後　５：００     （予定）

※ 天候等により作業日程が前後する可能性があります。

３． 裏面のとおり

４． ㈱環衛 ℡　０５９－３６４－５７７５

㈱コスモ ℡　０５９４－２２－２２１１

５． 朝日町上下水道課 ℡　０５９－３７７－３３３４

回    覧

令和 6年 10月 15日

下水道調査に伴う道路交通障害のお知らせ

記

作 業 内 容

支 障 期 間

交 通 支 障 区 間

施 行 業 者

事 業 主 体

※位置図は裏面をご参照ください

こちらを読み取ると
該当のウェブページへ
アクセスできます



位
置

図

㈱
環

衛
作

業
箇

所

㈱
コ

ス
モ

作
業

箇
所

凡
　

例


